:

-rБьY
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИtIИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИrI (ГОРОД ДЕСНОГОРСК)
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .oJ х, /9З

о внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения <<Щетский сад <<Ласточка>>

муниципального образования (сород

Щесногорсю> Смоленской области

Руководствуясь федеральными законами от 12.01.1996 г. Jф7-ФЗ <О некоммерческих
организациях)), от 29.|2.20|2 г. N9273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>.

прикzlзtli\{и Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 г. Jф1014

<об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным прогр€lммам - образовательным программам дошкольного
образования)), от 08.04.2014 г. Jф29З <Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования>, Уставом муниципального
образования (город .Щесногорск> Смоленской области

Ддминистрация муницип€Lпьного образования (город ,,Щесногорск>
смоленской области постановляет:

1. Утверлить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципЕrльного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения <Щетский сад <ЛасточкаD муниципальноГо
образования (город ,Щесногорск> Смоленской области, утверждённый постановЛениеМ
Ддминистрации муниципilльного образования (город ,Щесногорск> Смоленской области от

05.05.2015 г. Jф462 (О переименовании муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида <ласточка>

г. ,Щесногорска Смоленской области и утверждении Устава муниципаJIьного бюджетноl'о

дошкольного образовательного учреждения <,щетский сад <ласточка) муницип€tльного

образования (город.Щесногорск> Смоленской области> (в ред. от 18.01.2016 г. JФl1).
2. Руководителю муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения к,Щетский сад <Ласточка) муниципаJIьного образования (город ,ЩеснОгОРск>

Смоленской области (Л.П. Бойкова) осуществить необходимые деЙствия, связанные с

государственной регистрацией вносимьIх в Устав изменений, в течение tIяти днеЙ с момента
подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципЕrльноI'о

образования (город .Щесногорск> Смоленской области.

И.о. Главы муниципаJIьного образования
(город,Щесногорск> Смоленской области'.' г+\ * С.В. Тощев

obi" :]

102j 7